第 33 回
日本救急医学会中国四国地方会

プログラム抄録集
広告協賛募集のご案内

平成29年5月19日(金)～20日(土)

米子コンベンションセンター ビッグシップ

〒683-0043 鳥取県米子市末広町294

会長   本間正人

（鳥取大学医学部器官制御外科学講座 救急災害医学分野 教授）

関係各位 殿

第 33 回日本救急医学会中国四国地方会

プログラム抄録集 広告協賛募集のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、2017（平成29）年5月19日（金）～ 20日（土）2日間、米子
コンベンションセンター ビッグシップ （〒683-0043 鳥取県米子市末広
町294）にて第 33 回日本救急医学会中国四国地方会を開催することとなり
ました。

本学会は、一般社団法人日本救急医学会主催のもと、毎年 1 回開催されてお
り、400名を超える幅広い職種の医療者が集います。その構成は、医師、看
護師、救急救命士、大学教官等の学識経験者、救急医療に関わる者等であり、
参加者にとっては、近年、急速な進歩をみせる、最先端の医療、薬剤、機器
および情報等を発信し、医療の現況を学ぶ貴重な機会ともなっております。

現在、このような趣旨を踏まえ、本学会をより有意義なものにすべく事務局
にて鋭意準備を進めております。

中国四国地方全域からの参加者を募り、救急医学の発展にいくらかでも貢献
できるよう、本学会の運営を微力ながら精一杯努めてまいる所存です。

つきましては、出費多端な折から大変恐縮に存じますが、学会開催および本
団体の主旨にご賛同頂き、是非ご支援とご助力を賜りますようよろしくお願
い申し上げます。

謹白

平成 28 年 11 月吉日

第 33 回日本救急医学会中国四国地方会

会長 本間正人

（鳥取大学医学部器官制御外科学講座 救急災害医学分野 教授）

学会の概要

1.学 会 名  第 33 回日本救急医学会中国四国地方会

2.会 期  平成 29 年 5 月 19 日(金) ~ 20 日(土)

3.会 場
米子コンベンションセンター	 ビッグシップ

〒683-0043 鳥取県米子市末広町294（代表) 0859-35-8111

4.主 催  第33回 日本救急医学会 中国四国地方会総会・学術集会 会長 本間正人

5.事 務 局

（事務局）

鳥取大学医学部器官制御外科学講座 救急・災害医学分野内

〒683-8504 鳥取県米子市西町36-1

TEL 0859-38-6727 FAX 0859-38-6729

	 kyukyu33@ml.med.tottori-u.ac.jp

	 	 	 	 	 6. 予定参加者数  約 500 名 (医師、看護師、救急救命士、薬剤師、コメディカル等)

7. 発表演題数  約 80 題 (特別講演、シンポジウム、教育講演、一般演題等)

8. 参 加 費 用  医師 4000 円、医師以外 3000 円

9. 収支予算書  別紙のごとく

プログラム抄録集 広告協賛 募集要項
1.   日 時    平成29年5月19日(土)14時～5月20日15時(予定)

2.      会 場       米子コンベンションセンター ビッグシップ

        〒683-0043 鳥取県米子市末広町294

3.    抄録集配布対象 学会員及び参加者並びに関係者

4.    部数 / 版型  800部 / Ａ４版（予定）

5.    媒体制作費 1,820,000円（予定）

6.    広告協賛料総額 1,242,000円

7.    広告協賛料  （税込）

・	A4 １ページ 54,000円（税込） 募集数7口

・	A4 1/2ページ 32,400円（税込） 募集数20口

・	裏表紙（表4）A4 １ページ 86,400円（税込）募集数1口（色刷可）

・	表紙裏（表2）A4 １ページ 64,800円（税込） 募集数1口

・	裏表紙裏（表3）A4 １ページ 64,800円（税込） 募集数1口

8.    申 込 方 法

・	別紙、「プログラム・抄録集  広告掲載申込書」に必要事項を記入し
FAXにてお申込下さい。

・	お申込後、1 週間しても受領メールが無い場合は事務局までご連絡く
ださい。

9.     申 込 締 切          平成29年3月31日(金)

10. お 振 込 期 限      平成29年4月28日(金)

11. 出 展 料 振 込 先

山陰合同銀行（0167） 米子支店（080） 普通 3811565

第33回日本救急医学会 中国四国地方会事務局

会長 本間 正人（ホンマ マサト）

12. 版 下 提 出

*版下を事務局に提出（持参あるいはメール）をお願いします。

13. 照 会 先

事務局：〒683-8504 鳥取県米子市西町36-1

鳥取大学医学部器官制御外科学講座 救急災害医学分野内

本間正人（秘書 脇田）

TEL 0859-38-6727  FAX 0859-38-6729

E-mail: 	 kyukyu33@ml.med.tottori-u.ac.jp